
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA  
 

 

 

 

 

Via del Vespro, 131 - 90127 Palermo, telefono, 091/6554088, fax, 091/ 238 60782,  

Viste le vigenti disposizioni di legge in materia di conferimenti di incarichi di insegnamento nelle Università; 
Visto il “Regolamento didattico di Ateneo” dell’Università degli Studi di Palermo; 
Visto il Regolamento per il “Conferimento degli insegnamenti nei Corsi di Studio dell’Offerta formativa” emanato con D.R. 
n.2015/2019 prot. n. 55118 del 13/06/2019; 
Viste le vigenti disposizioni di legge in materia di conferimenti di incarichi di insegnamento nelle Università; 
Visto il “Regolamento didattico di Ateneo” dell’Università degli Studi di Palermo; 
Visto il Regolamento per il “Conferimento degli insegnamenti nei Corsi di Studio dell’Offerta formativa” emanato con D.R. 
n.2015/2019 prot. n. 55118 del 13/06/2019; 
Viste le vigenti disposizioni di legge in materia di conferimenti di incarichi di insegnamento nelle Università; 
Visto il “Regolamento didattico di Ateneo” dell’Università degli Studi di Palermo; 
Visto il Regolamento per il “Conferimento degli insegnamenti nei Corsi di Studio dell’Offerta formativa” emanato con  D.R. 
n.2015/2019 prot. n. 55118 del 13/06/2019; 
Visto l’Avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti del Corso di Laurea  in Dietistica da conferire per l’a.a. 
2023/2024, da svolgersi presso l’Azienda  Ospedaliera Policlinico - Palermo, emanato dalla Scuola di Medicina e Chirurgia in data 
prot. 194614 del 04/12/2023; 
Visto l’Avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti del Corso di Laurea  in Dietistica da conferire per l’a.a. 
2023/2024, da svolgersi presso l’A.O. Villa Sofia-Cervello, emanato dalla Scuola di Medicina e Chirurgia in data prot. 194635 del 
04/12/2023; 
Visto l’Avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti del Corso di Laurea  in Dietistica da conferire per l’a.a. 
2023/2024, da svolgersi presso L’ Asp di Palermo, emanato dalla Scuola di Medicina e Chirurgia in data prot.194616 del del 
04/12/2023; 
  Visto l’Avviso per la copertura delle attività formative professionalizzanti del Corso di Laurea  in Dietistica da conferire per l’a.a. 
2023/2024, da svolgersi presso L’ Ospedale Buccheri la Ferla  di Palermo, 
      emanato dalla Scuola di Medicina e Chirurgia in data prot.194622 del 04/12/2023 
Visto il Verbale del giorno 15  del mese di Gennaio dell’anno 2024 prot.5343 
trasmesso dal Coordinatore del Corso di Laurea  in Dietistica e redatto dalla Commissione per la valutazione delle domande per 
la copertura delle attività professionalizzanti per i Corsi di Laurea, per l’a.a. 2023/2024 da svolgere presso, l’Azienda  Ospedaliera 
Policlinico di Palermo l’A.O. Villa Sofia-Cervello; Ospedale Cervello  e la relativa graduatoria di merito, assunto a protocollo con il 
n.5354 del 15-01-2024; 
      DECRETA 
l’affidamento dell’incarico delle attività formative professionalizzanti, per l’a.a. 2023/2024, come di seguito indicato: 
 

C.L. Ente Avviso n. Progr. Tirocinio SSD 
Ore  

did. 
CFU Docente Ruolo 

Dietistica AOUP 
prot. 194614 

del 04/12/2023 

 

DIET/1 

DIET/2 

 

 

 

1 anno 

2 anno 
 

 

 
 

 

 
 

MED/49 180 12 

Buscemi Silvio, 

Girolamo Geraci, 

Battaglia Salvatore, 

Petta Salvatore 

Di Lisi Daniela, 

Barile Anna Maria, 

Randazzo Cristiana, 

Corpora Francesca  

 

AOUP 

Dietistica 

 
 
  
 
 

AOUP  prot. 194614 
del 
04/12/2023 

 

 
 

 

DIET/3 

 

 

 
 

 

 
 

 

3 anno 

 

 
 

 

 
 

 

MED/49 

 

105 

 

7 

  Buscemi Silvio, 

Girolamo Geraci, 

Battaglia Salvatore, 

Petta Salvatore 

Di Lisi Daniela, 

Barile Anna Maria, 

Randazzo Cristiana, 

Corpora Francesca  

 
 

 

 
AOUP 

Dietistica Asp 

Palermo 

prot. 

n.194635 del 

04/12/2023 

 

DIET/1 

1 anno 

 

 

MED/49 30 2 
Caterina Vaglica 

Asp 

Palermo 



SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA  
 

 

 

 

 

Via del Vespro, 131 - 90127 Palermo, telefono, 091/6554088, fax, 091/ 238 60782,  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima riunione utile del Consiglio di Scuola 

  

 Il Presidente  

                                                                                                         Prof. Marcello Ciaccio 

 

Dietistica 
Asp 

Palermo 

prot. 

n.194635 del 

04/12/2023 

 

DIET/2 

 

2anno 

 

MED/49 30 2 
Caterina Vaglica 

Asp 

Palermo 

Dietistica Asp 

Palermo 

prot. 

n.194635 del 

04/12/2023 

 

DIET/3 

 

3anno 

 

MED/49 30 2 
Caterina Vaglica 

Asp 

Palermo 

 

 
Dietistica 

Ospedale 
Cervello 

prot. 194635 
del 
04/12/2023; 

 

 

DIET/1 

 

1 anno 
 

 

MED/49 
30 2 

Graziella Malizia 
Ospedale 
Cervello 

 

 

Dietistica 

Ospedale 
Cervello 

prot. 194635 
del 
04/12/2023; 

 

 

DIET/2 

 

2 anno 

 

 

MED/49 
30 2 

Graziella Malizia 
Ospedale 
Cervello 

 

 
Dietistica 

 
Ospedale 
Cervello 

prot. 194635 
del 
04/12/2023; 

 

 

DIET/3 

 

3 anno 
 

 

MED/49 
30 2 

Graziella Malizia 
Ospedale 
Cervello 


		2024-01-26T09:35:26+0000
	Marcello Ciaccio




